



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

OG Esports A/S

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

Company reg. no. 40 03 58 85

Annual report

1 October 2020 - 30 September 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 February 2022.

Frederik Bruhn
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 October 2020 - 30 September 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

OG Esports A/S
c/o Christensen Kjærulff
Store Kongensgade 68
1264 København K

Web site <https://ogs.gg/>

Company reg. no. 40 03 58 85

Established: 20 November 2018

Domicile: Copenhagen

Financial year: 1 October 2020 - 30 September 2021
3rd financial year

Board of directors

Eivind Sundstein, Chairman
Frederik Bruhn
Johan Sundstein
Sébastien Félix Albert Debs

Managing Director

Juan Martinez Rivero, CEO
Johan Sundstein

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Subsidiaries

OG Esports France SAS, Paris
OG CSGO ApS, København



Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities of the company are to operate within e-sports and related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals EUR 8.346.000 against EUR 646.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR 4.913.000 against EUR -1.434.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Treasury shares

During the year, the enterprise acquired 28.000 treasury shares at DKK 1 each. The purchase price amounts to DKK 28.000 with an addition of EUR 50.000.

The Seller is no longer playing for the company, and the Parties accordingly wish to transfer the Seller's shares in OG Esports A/S to the company.

Events occurring after the end of the financial year

Subsequent to the balance sheet date, the company has decided to change its fiscal year to follow the calendar year. Therefore, there will be a conversion period of 3 months, meaning the next annual report will report on the period of october - december 2021.



Income statement 1 October - 30 September

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gross profit	8.345.723	646.489
1 Staff costs	-1.410.549	-1.208.601
Operating profit	6.935.174	-562.112
Other financial income	160.628	99.075
Impairment of financial assets	-368.724	-1.046.242
Other financial expenses	-28.920	-24.914
Pre-tax net profit or loss	6.698.158	-1.534.193
2 Tax on net profit or loss for the year	-1.784.931	100.541
Net profit or loss for the year	4.913.227	-1.433.652
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	4.913.227	0
Allocated from retained earnings	0	-1.433.652
Total allocations and transfers	4.913.227	-1.433.652



Balance sheet at 30 September

All amounts in EUR.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets			
3	Investments in subsidiaries	791.388	6.354
	Total investments	791.388	6.354
	Total non-current assets	791.388	6.354
Current assets			
	Trade receivables	865.549	158.776
	Receivables from subsidiaries	112.008	470.106
4	Deferred tax assets	0	107.277
	Other receivables	268.909	88.776
	Total receivables	1.246.466	824.935
	Cash and cash equivalents	6.547.024	248.943
	Total current assets	7.793.490	1.073.878
	Total assets	8.584.878	1.080.232



Balance sheet at 30 September

All amounts in EUR.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	68.439	53.647
Retained earnings	3.984.897	-1.069.233
Total equity	4.053.336	-1.015.586
Long term liabilities other than provisions		
Payables to associates	0	903.154
Total long term liabilities other than provisions	0	903.154
Trade payables	130.827	100.003
Payables to subsidiaries	254.444	210.995
Income tax payable	1.674.240	0
Other payables	1.333.600	881.666
Deferred income	1.138.431	0
Total short term liabilities other than provisions	4.531.542	1.192.664
Total liabilities other than provisions	4.531.542	2.095.818
Total equity and liabilities	8.584.878	1.080.232

5 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 October 2019	53.647	0	364.419	418.066
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.433.652</u>	<u>-1.433.652</u>
Equity 1 October 2020	53.647	0	-1.069.233	-1.015.586
Cash capital increase	14.792	194.668	0	209.460
Retained earnings for the year	0	0	4.913.227	4.913.227
Transferred to retained earnings	0	-194.668	194.668	0
Purchase of own shares, nom. 28.000 shares	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-53.765</u>	<u>-53.765</u>
	<u>68.439</u>	<u>0</u>	<u>3.984.897</u>	<u>4.053.336</u>



Notes

All amounts in EUR.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.410.170	1.208.066
Other costs for social security	229	343
Other staff costs	150	192
	<u>1.410.549</u>	<u>1.208.601</u>
Average number of employees	<u>21</u>	<u>9</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	1.677.654	0
Adjustment of deferred tax for the year	107.277	-107.277
Lost foreign withholding tax	0	6.736
	<u>1.784.931</u>	<u>-100.541</u>
3. Investments in subsidiaries		
Cost 1 October 2020	6.354	1.000
Additions during the year	2.200.000	5.354
Cost 30 September 2021	<u>2.206.354</u>	<u>6.354</u>
Revaluations of the year	<u>-1.414.966</u>	<u>0</u>
Writedown 30 September 2021	<u>-1.414.966</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 30 September 2021	<u>791.388</u>	<u>6.354</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, OG Esports A/S
OG Esports France SAS, Paris	100 %	32.923	13.552	1.000
OG CSGO ApS, København	100 %	790.388	-363.370	790.388
		<u>823.311</u>	<u>-349.818</u>	<u>791.388</u>



Notes

All amounts in EUR.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Deferred tax assets		
Deferred tax assets 1 October 2020	107.277	0
Deferred tax of the net profit or loss for the year	<u>-107.277</u>	<u>107.277</u>
	<u>0</u>	<u>107.277</u>
The following items are subject to deferred tax:		
Losses carried forward from previous years	<u>0</u>	<u>107.277</u>
	<u>0</u>	<u>107.277</u>

5. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.


